ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SREDSTVA - Podgorica
Novaka MiloSeva 36, 81 000 Podgorica
Telefon: (020) 230 413; Fax: (020) 230 409

Broj: 082/22-01-1093
Podgorica,4.07.2022. godine

IZVJESTAJ U VEZI SA IZBORNOM KAMPANJOM

Postovani,

Shodno zakonom utvrdenim obavezama dostavljamo vam analiticke kartice (izvode) sa
ra¢una i izdate putne naloge za upravljanje sluzbenim vozilima za vremenski period od 27.6.2022-
1.7.2022. godine.

Zavod za udzbenike i nastavna sredstva putne naloge izdaje za vremensko trajanje od
mijesec dana te vam pruzamo na uvid one izdate za period od 27.6.2022-27.7.2022. godine, dakle
one kojima je obuhvacen gore navedeni vremenski period.

Obavjestavamo da Zavod za udZbenike nije u navedenom periodu pruzio jednokratnu
novéanu pomoé, niti je donosio odluke o zaposljavanju u skladu sa zakonima kojima se ureduju
radni odnosi, obligacioni odnosi ili produZio ugovor, ugovor o dopunskom radu i ugovor o djelu.

. d. direktorice
leksandra Hajdukovi¢
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Ces

Troskovi i prihodi

04.07.2022 09:03:04

AN QMR AN
member of otp group.

RACUNI | KARTICE

KATEGORUE

TIP TRANSAKCIE

DATUM TRANSAKCIJE
STATUS

OZNAKA

Naziv partnera

Bojan Jevric
Andja Krunic
Miomir Djurisic
Ana Filipovic Lalevic
Radovic Milivoje
Marija Dragovic
Bojan Delibasi¢
Miomir Petrovic
Jadranka Djerkovic
Hipotekarna banka

Prva banka

Nlb Montenegro banka

Erste Banka
CKB
Predrag Miranovic
Radovan Damjanovic

Tatjana Novovic

ME25510000000000026715-EUR, ME25510000000000026715-GBP, ME25510000000000026715-USD,

510-267-15

Svi

Podizanje gotovine na ATM-u, Podizanje gotovine na POS-u, Podizanje gotovine preko partnera,

Podizanje gotovine na Salteru, Prenos u drugu lokalnu banku, Prenos u inostranu banku, Prenos na
fizicko lice, Prenos firmama, POS transakcija, Prenosi na Vladine racune, Uplata na kredit, Prenos na
depozit, Placanje racuna, Ostale transakcije - Odliv

27.06.2022 - 01.07.2022

Svi

Svi

Datum transakcije
01.07.2022 02:45:55

01.07.2022 02:44:34
01.07.2022 02:42:45
01.07.2022 02:41:29
01.07.2022 02:40:10
01.07.2022 02:36:39
01.07.2022 02:35:20
01.07.2022 02:34:01
01.07.2022 02:32:50
01.07.2022 02:31:19
01.07.2022 02:29:43
01.07.2022 02:27:44
01.07.2022 02:25:19
01.07.2022 02:23:40
01.07.2022 02:06:34
01.07.2022 02:04:59

01.07.2022 02:03:31

Datum knjiZzenja
01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00
01.07.2022 12:00:00
01.07.2022 12:00:00
01.07.2022 12:00:00
01.07.2022 12:00:00
01.07.2022 12:00:00
01.07.2022 12:00:00
01.07.2022 12:00:00
01.07.2022 12:00:00
01.07.2022 12:00:00
01.07.2022 12:00:00
01.07.2022 12:00:00
01.07.2022 12:00:00
01.07.2022 12:00:00
01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

1

lznos
-200 EUR

-200 EUR
-250 EUR
-200 EUR
-300 EUR
-432,12 EUR
-380,4 EUR
-250,16 EUR
-812,43 EUR
-4661,3 EUR
-2632,31 EUR
-3485,24 EUR
-4137,26 EUR
-21523,07 EUR
-50 EUR
-50 EUR

-50 EUR

ID broj transakcije

PPT-0589431457-D

PPT-0589431249-D

PPT-0589431044-D

PPT-0589430938-D

PPT-0589430335-D

PPT-0589429213-D

PPT-0589428850-D

PPT-0589428546-D

PPT-0589428421-D

PPT-0589428244-D

PPT-0589428036-D

PPT-0589427706-D

PPT-0589427299-D

PPT-0589427005-D

PPT-0589423849-D

PPT-0589423661-D

PPT-0589423509-D

Kategorija
Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica



P
Ces

Troskovi i prihodi

04.07.2022 09:03:04

member of ol group:

Naziv partnera

Telemont doo
Podgorica

Telemont doo
Podgorica
Andrea Coso Pamer
Dobrila Popovic
Nadja Lutersek
Nadja Lutersek
Natasa Prelevic
Senad Gacevic
Dobrila Popovic
Kaca Zenovi¢ Séeki¢
Laida Leki¢
Senad Gacevic¢
Jadranka Radovic
Melanija Calasan
Rada Zivkovic
Vesna Cetkovic
Vladan Radulovic
Andjela Draganic
Divna Paljevic
Igor Lakic
Ljiljana Subotic
Tatjana Vujovic

Stefani 91 doo

Podgorica

Vodovod i Kanalizacija -
Bar

DOO Komunalno-Lim
Bijelo Polje

Montinspekt doo
podgorica

Datum transakcije Datum knjiZenja

01.07.2022 01:51:48

01.07.2022 01:49:05

01.07.2022 01:26:34

01.07.2022 01:25:05

01.07.2022 01:23:15

01.07.2022 01:21:58

01.07.2022 01:19:40

01.07.2022 01:18:17

01.07.2022 01:16:48

01.07.2022 01:14:50

01.07.2022 01:13:00

01.07.2022 01:11:19

01.07.2022 01:09:41

01.07.2022 01:08:21

01.07.2022 01:07:02

01.07.2022 01:05:10

01.07.2022 01:03:31

01.07.2022 01:02:02

01.07.2022 01:00:38

01.07.2022 12:59:15

01.07.2022 12:57:22

01.07.2022 12:55:15

01.07.2022 11:59:59

01.07.2022 11:58:43

01.07.2022 11:55:59

01.07.2022 11:47:36

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

2

lznos
-99,8 EUR

-38,59 EUR
-188,2 EUR
-188,2 EUR
-158,2 EUR
-234 EUR
-158,2 EUR
-218,2 EUR
-294 EUR
-264 EUR
-234 EUR
-264 EUR
-184,3 EUR
-124,3 EUR
-124,3 EUR
-124,3 EUR
-154,3 EUR
-139,3 EUR
-109,3 EUR
-169,3 EUR
-139,3 EUR
-109,3 EUR
1038,18 EUR
-5,22 EUR
-43,29 EUR

-242 EUR

ID broj transakcije
PPT-0589421781-D

PPT-0589421487-D
PPT-0589401110-D
PPT-0589399168-D
PPT-0589397359-D
PPT-0589397070-D
PPT-0589377176-D
PPT-0589358531-D
PPT-0589336136-D
PPT-0589307686-D
PPT-0589305251-D
PPT-0589305065-D
PPT-0589304653-D
PPT-0589304482-D
PPT-0589304219-D
PPT-0589303956-D
PPT-0589303742-D
PPT-0589303339-D
PPT-0589303182-D
PPT-0589302941-D
PPT-0589302672-D
PPT-0589302372-D
PPT-0589291034-D
PPT-0589290899-D
PPT-0589290459-D

PPT-0589289165-D

Kategorija
Domacinstvo

Domacinstvo

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Racuni

Racuni

Nekategorizovan
trosak

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica



P
Ces

Troskovi i prihodi

04.07.2022 09:03:04

member of ol group:

Naziv partnera
Montinspekt doo
podgorica

doo Komunalne
Djelatnosti Bar

Kastex Podgorica
Kastex Podgorica
Kastex Podgorica

Nova Pobjeda
Podgorica

Stambena zgrada
Podgorica

Company wall business
Voli Trade doo

Parking Servis Podgorica
S Press+ doo Podgorica

S Press+ doo Podgorica
Voli Trade doo
Voli Trade doo
Voli Trade doo
Voli Trade doo

Voli Trade doo

Data status
Milutina Milankovica
1/45 fa

Provizija za odrzavanje
racuna

PP transakciona
provizija
Faximile doo podgorica

SHOQATA E BOTUESVE
SHQIPTARE
Frederik Sh

CKB: Naplata provizije

Datum transakcije Datum knjiZenja

01.07.2022 11:46:19

01.07.2022 11:37:44

01.07.2022 11:35:28

01.07.2022 11:27:45

01.07.2022 11:26:05

01.07.2022 11:18:49

01.07.2022 11:16:56

01.07.2022 11:14:57

01.07.2022 11:09:45

01.07.2022 11:08:46
01.07.2022 11:05:58

01.07.2022 11:03:29

01.07.2022 11:01:59

01.07.2022 11:01:00

01.07.2022 10:59:23

01.07.2022 10:58:06

01.07.2022 10:57:00

01.07.2022 10:50:22

01.07.2022 10:50:22

01.07.2022 09:09:05

01.07.2022 08:35:27

30.06.2022 02:36:33

30.06.2022 10:06:57

30.06.2022 10:06:57

30.06.2022 08:45:22

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00
01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

01.07.2022 12:00:00

30.06.2022 12:00:00

30.06.2022 12:00:00

30.06.2022 12:00:00

30.06.2022 12:00:00

8

lznos
-242 EUR

-56,34 EUR
-48,28 EUR
-22,99 EUR
-81,01 EUR
-145,2 EUR
-131,4 EUR
-372,68 EUR
-8,2 EUR

-729 EUR
-21 EUR

-21 EUR
-17,07 EUR
-513,6 EUR
-3,51 EUR

-9,5 EUR
-21,08 EUR
-155,6 EUR

103730 EUR

-2 EUR
-4,11 EUR
-46,62 EUR

-30 EUR

-1079,5 EUR

-4 EUR

ID broj transakcije
PPT-0589289020-D

PPT-0589287911-D
PPT-0589287659-D
PPT-0589286483-D
PPT-0589286326-D
PPT-0589285528-D
PPT-0589285327-D
PPT-0589285123-D
PPT-0589284408-D

PPT-0589284271-D
PPT-0589278621-D

PPT-0589276217-D
PPT-0589273721-D
PPT-0589273459-D
PPT-0589272922-D
PPT-0589272722-D
PPT-0589272566-D
DEV-139549758-0-3

DEV-139549757-0-1

PPT-0589221503-D
PPT-0589113655-D
PPT-0589016149-D
DEV-139415186-0-3

DEV-139415185-0-1

PPT-0588687100-D

Kategorija
Nekategorizovan
trosak

Racuni

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Transport/Vozilo

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica



P
Ces

Troskovi i prihodi

04.07.2022 09:03:04

member of ol group:

Naziv partnera
CKB: Naplata provizije

CKB: Naplata provizije
Jelena Vukovic
Zarko Vucelic
Branko Martinovic
JU Sluzbeni List

Uprava Prihoda

Datum transakcije Datum knjiZenja

30.06.2022 08:45:22

30.06.2022 08:45:22

29.06.2022 11:22:18

29.06.2022 11:19:29

29.06.2022 11:17:48

28.06.2022 11:29:31

28.06.2022 11:27:32

30.06.2022 12:00:00

30.06.2022 12:00:00

29.06.2022 12:00:00

29.06.2022 12:00:00

29.06.2022 12:00:00

28.06.2022 12:00:00

28.06.2022 12:00:00

4

lznos
-4 EUR

-7 EUR
-339,75 EUR
-339,75 EUR
-339,75 EUR

-12 EUR

-5 EUR

ID broj transakcije
PPT-0588687098-D

PPT-0588687102-D
PPT-0588174817-D
PPT-0588174583-D
PPT-0588174456-D
PPT-0587995484-D

PPT-0587995284-D

Kategorija
Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Racuni

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica
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